
k u p n í  s m l o u v a
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. SYNET Svitavy s.r.o.
Komenského náměstí 1021/3 
568 02 Svitavy,
IČ: 25925661 
DIČ: CZ 25925661
zastoupený panem In 
Bankovní spojení:
Zápis do OR : Krajský sou 
Datová schránka 
E-mail:

em, jednatelem 

rálové, oddíl C, vložka 15034, 8.8.1999
ufc2

(dále jen prodávající)

a

Střední odborné učiliště Svitavy 
Nádražní 1083/8
568 02 Svitavy,
IČ: 15034569 
zastoupený panem Jn 
Bankovní spojení:
Zápis do OR : Krajsky sou 
Datová schránka: t3bsyw5 
E-mail:

u, ředitelem, ( dále jen objednatel)

VH.Králové, spisová značka Pr 1275, 26. 03. 2013

(dále jen „kupující”)

uzavírají tímto kupní smlouvu dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu aktivní prvky metalické a 
bezdrátové sítě včetně nakonfigurování dle přiložené nabídky včetně nedílného příslušenství a 
instalačních prací za podmínek dále uvedených.

2. Kupující se zavazuje převzít dodané zboží do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou 
celkovou kupní cenu dle specifikace níže:



Server Supermicro

Í-2230Q-X11-V 2-4U S1151,sATA/SAS,M.2,DVD,PCI,PCI-E8,PCI-E16,2/4DDR4,IPMI 
Í-2230Q-X11V

Intel Xeon E-2236 -3.4GHz, 12MB cache,6core,HT,LGAl 151-2,80W, 128GB 2666MHz 1
16GB 2666MHz DDR4 ECC Unbuffered 2Rx8, LP(31mm), Samsung (M391A2K43BB1-CTD) 2
Samsung SSD PM883 960GB SATA3 6Gbps 2,5" 98/25kIOPS 1,3DWPD(3r) TLC (SED) 7mm 2
4TB WDC Ultrastar 7K600/HC310 - 7200rpm, sATA3, 512n, 256MB, (SE) 3,5" 2
IPMI 2.0 modul s KVM-over-LAN na základní desce 1
SC732D3-903B miditower eATX,4x3,5",2x5,25",2xUSB3,audio,900W(<21dB,80+GOLD)čemé 1
Singl zdroj 1
Zásah 3r NBD v autorizovaném servisním středisku

Cena bez DPH

UPS 5P850Í 

Cena bez DPH

59990.00 Kč Cena s DPH 72587,90 Kč

EATON UPS 5P 850i, Line-interactive, Tower, 850VA/600W, výstup 6x IEC C l3

7580.00 Kč Cena s DPH 9171,80 Kč

NAS Synology DiskStation DS220+ Intel Celeron J3355, AES 115 MB/s,

Cena bez DPH 6960,00 Kč

UPS APC Back UPS CS 350 USB 

Cena bez DPH 2 380,00 Kč Kč

HDD RED NAS 2 x 4 TB 

Cena bez DPH 4490,00 Kč Kč

Celková Cena

Cena bez DPH 81400 Kč

Cena s DPH 8421,60 Kč

Cena s DPH 2 879,80 Kč

Cena s DPH 5432,90 Kč

Cena s DPH 98484,00 Kč

Článek II.
Dodací podmínky

1. Prodávající dodá kupujícímu poptávané zboží v nejkratším možném termínu, nejpozději však do 
15.12.2020.

2. Prodávající vyrozumí kupujícího o dodávce předmětu koupě nejméně 3 dny před plánovaným datem 
dodání, aby byl kupující připraven poskytnout mu potřebnou součinnost.

3. Vlastnické právo, jakož i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
předmětu koupě.

Článek III.
Dodání zboží

1. Místem plnění je budova kupujícího Richarda Kloudy 1134, Svitavy

2



Článek IV.
Doba plnění

1. Doba plnění předmětu počíná běžet dnem podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami a 
končí nejpozději dne 15.12.2020.

Článek V.
Kupní cena

1. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy kupní cenu ve výši rozpočtu:
a to na základě faktury. Uvedená cena je konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího (např.

dopravné do místa plnění, pojištění zásilky, možná rizika, finanční vlivy -  inflace apod.).
2. Fakturace bude provedena do 5 dnů po převzetí zboží kupujícím. Pro účely fakturace je rozhodná 

celková cena, tedy cena včetně DPH. Fakturační adresa je totožná se sídlem kupujícího.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný 

dodatek k této smlouvě o změně výše ceny, a DPH bude účtována podle předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím. Úhrada bude realizována 
bezhotovostním převodem ve lhútě 15 dnů ode dne vystavení faktury na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Pro účely fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH. Tuto celkovou cenu lze 
změnit pouze z důvodu změny zákonnýph sazeb DPH.

5. Kupující je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím lhůty její splatnosti, pokud má 
závady v obsahu, neprodleně po zjištění závad. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Doručením nové faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Článek VI.
Sankce

1. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. V odst. 4 této smlouvy, má prodávající 
právo požadovat úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den 
prodlení.

2. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy, 
má kupující právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,03 % z kupní ceny zboží, které nebylo řádně 
a včas dodáno, včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Článek VII.
Další ujednání

1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 
dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 dny a začíná běžet 
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

3



4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží max. do 
15.12.2020, nebo v případě, že zboží nebude způsobilé k účelu použití.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv 
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a ani jedna z nich 
smlouvu neuzavírá v tísni.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v registru smluv (veřejném 

informačním systému). Povinnost zveřejnění splní kupující, a to do 30 dnů od podpisu smlouvy.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

stejnopisu.

Ve Svitavách dne 30.11.2020

ředitel

Ve Svitavách dne 30.11.2020

prodávající 
Michal Bednář 

jednatel

,, Svitavy e c. o. (2)
Komenského ném. 3, Svitavy 5 ^  ^

4


